

FÚ pro OLK, ÚP v Přerově - oprava venkovního obkladu fasády

Výkaz výměr

Popis položky	MJ	Množství	Cena za MJ	Cena v Kč
001 - PODHLEDY - přízemí				
Opravy omítek podhledu	m2	35,00	122,00	4 270,00
Nátěr fasádní barvou - bílá	m2	35,00	315,00	11 025,00
Čištění dekorativních nerezových prvků	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
002 - Soklová čá st budovy do v. 3m, obklad 1cm				0,00
Čištění obkladu přízemí	m2	122,00	98,00	11 956,00
Opravy a doplnění spárovací hmoty 5% plochy	m2	122,00	21,00	2 562,00
Lepení obkladu - plocha do 1m2	m2	1,00	1 000,00	1 000,00
003 - Opra vy spárovací hmoty - fasáda obkla d 8mm				0,00
Kontrola ploch 100% a opravy do 5%	m2	330,00	100,00	33 000,00
Čištění základní - biocidní a atmosférické znečištění	m2	110,00	110,00	12 100,00
004 - Opravy omítek - fasáda, římsy, ostění kolem oken				0,00
Čištění základní - biocidní a atmosférické znečištění	m2	48,00	110,00	5 280,00
Opravy omítek - vápenocementový štuk 30%	m2	48,00	325,00	15 600,00
Tmelení prasklin 5%	m2	48,00	100,00	4 800,00
Nátěr fasádní barvou - odstín bílá	m2	48,00	355,00	17 040,00
005 - Ostatní náklady				0,00
Dopravní značení, bezp. tabulky, ohrazení	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
Pomocné stavební zařízení, lešení, plošina, žebřík	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
Zajištění bezpečnosti (práce ve výškách)	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
Krycí práce	m2	100,00	20,00	2 000,00
Vnitrostaveništní přesuny	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
Dopravné	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
Cena celkem				173 133,00
DPH 21 %				36 357,93

Cena s DPH celkem

209 490,93